

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870

© 095/662060 FAX 095/662982

AREA 2 FINANZE BILANCIO E CONTABILITA' UFFICIO TRIBUTI

DETERMINAZIONE N. A. DEL 29 08 6/17 REGISTRO GENERALE N. SOZ. DEL 3.0. AGO. 2017

OGGETTO: Impegno somme per riversamento IMU relativo all'anno 2013.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA l'istanza presentata in data 17/08/2017 prot. 7579 con la quale si chiede il riversamento IMU per l'anno 2013 DI € 451,00 per somme versate erroneamente;

VISTA la copia MOD F 24 del 14/06/2013 con il quale è stata versata erroneamente la somma di € 451,00 per IMU relativa all'anno d'imposta 2013 al Comune di Raddusa anziché al comune di Brenzone sul Garda in quanto è stato indicato il codice ISTAT del Comune di Raddusa anziché del Comune di Brenzone sul Garda

VISTO il dettaglio dei versamenti anno d'imposta 2013 del nostro Ente dal quale si evince il relativo versamento;

ACCERTATO che detta somma non doveva essere destinata a questo Ente ma al Comune di Brenzone sul Garda;

CHE bisogna impegnare la somma di € 451,00 più interessi legali di € 14,00 per un totale di € 465,00;

VISTO l'art. 75 comma3 e 4 D. Lgs n. 507/93 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art. 1 comma 164 Finanziaria 2007;

VISTO l' O. R. EE.LL. vigente nella regione Sicilia;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 465,00 per riversamento IMU al Comune di Brenzone sul Garda relativo all'anno 2013 di cui all'istanza prot. 7579 del 17/08/2017 al cap. n.2157 del redigendo Bilancio 2017 ;

Di liquidare la somma di € 465,00 con successivo atto deliberativo.

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- E' esecutiva al momento della pubblicazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
- Va pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Il responsabile del servizio interessato per la regolarità tecnica esprime parere favorevole.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA CONTABILE E PER LA COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FÀVOREVOLE de la la companya de la companya del companya de la companya del companya de la companya del companya de la companya de la companya de la companya del companya de la companya del companya de la companya del companya de la com

Addi X: 0-8 b tr	residentes Materials	. The Same Landin	DELSERVIZIO
		and the second second	- Samuelle de la co
	TTESTATO D	PUBBLICAZIO	ONE
			i
Su attestazione del M	esso Comunale si certif	ica che copia conforme a	all'originale della presente
determinazione viene	affissa all'Albo Pretor	rio a partire dal giorno	per 15 gg.
Consecutivi.			

IL MESSO COMUNALE

Addì

410/34/34

IL SEGRETARIO COMUNALE